[image: image1.jpg]KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90

Приказ об отсутствии работника в связи с диспансеризацией

…

В соответствии со статьей 185.1 Трудового кодекса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить инженеру-программисту Буравину А.Ю. дополнительный выходной день для прохождения диспансеризации в ГКБ № 14 г. Москвы 16 сентября 2020 года.

2. Инженеру-программисту Буравину А.Ю. предоставить в отдел кадров не позднее 17 сентября 2020 года справку, подтверждающую факт прохождения диспансеризации в дату, указанную в п. 1 настоящего приказа.

3. Бухгалтеру Чибисовой В.Д. оплатить указанный в п. 1 настоящего приказа дополнительный выходной день в размере среднего заработка.

Основание: заявление Буравина А.Ю. от 10.09.2020.

…
[image: image1.jpg]